
 

C.P.I.A. 1 ALESSANDRIA 
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 

“Maestro Alberto Manzi” 

 
ALMM09700T@istruzione.it 
C.F. 91031570061 

https://www.cpia1alessandria.edu.it 
 

ALMM09700T@pec.istruzione.it 
Codice Univoco UF4KE3 

   

 

Sede legale e amministrativa Sezione carceraria Punto di erogazione 
Via Oliviero Capello,3    
15033 – Casale Monferrato (AL) 
Telefono 0142/213007  
ALCT701007 

“Cantiello e Gaeta” 
“San Michele” 

 
ALCT70600A 

Via Plana,42 
15121 - Alessandria 

Telefono 0131/223491 
ALCT70000B 

 

Prot. n. 2640/C14           Casale Monferrato, 27 dicembre 2021 

 

Agli ATTI - ALBO 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO DI SELEZIONE PER RECLUTAMENTO PER 
L’AFFIDAMENTO DI ATTIVITA’ DI DOCENZA PROGETTO PETRARCA 6, DI CUI ALL’AVVISO 
PUBBLICO PROT. N. 2440/C14 DEL 06/12/2021  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’accordo tra Ministero Interni, Regione Piemonte e MIUR per la realizzazione di interventi 

finalizzati alla formazione civico-linguistica dei cittadini di paesi terzi.  

VISTO il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1 comma 143 della legge 13 luglio 2015 n.107” emanato con 

decreto n.129 del 28 agosto 2018.  

VISTO il piano regionale per la formazione civico linguistica dei cittadini di Paesi terzi – Progetto 

Petrarca 6 prog- 2477 CUP J64E18000250007 Fondo Asilo Migrazione ed Integrazione (FAMI 2014- 

2020) annualità 2018-2021 OS2 Integrazione/Migrazione legale - ON2 Integrazione - lett. h) 

Formazione civico linguistica - Piani regionali formazione linguistica 2018-2021.  

VISTO le “Linee guida per la progettazione dei Piani regionali per la formazione civico-linguistica 

dei cittadini di Paesi terzi 2018 – 2021 finanziati a valere sul FAMI”, in merito al reclutamento del 

personale docente.  

VISTO il DPR 263/2012 “Regolamento recante norme generali per la ridefinizione dell'assetto 

organizzativo e didattico dei Centri d'istruzione per gli adulti, compresi i corsi serali, a norma 

dell'articolo 64, comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, 

dalla legge 6 agosto 2008, n. 133”.  

VISTO l’avviso di selezione Prot. n. 1365/C14 del 27/08/2019, vista la graduatoria risultante (Prot. 

N. 1463 del 10/09/2019), contattati i docenti utilmente in graduatoria al fine di richiedere la 

disponibilità alle attività inerenti l’avviso di selezione;  



 

C.P.I.A. 1 ALESSANDRIA 
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 

“Maestro Alberto Manzi” 

 
ALMM09700T@istruzione.it 
C.F. 91031570061 

https://www.cpia1alessandria.edu.it 
 

ALMM09700T@pec.istruzione.it 
Codice Univoco UF4KE3 

   

 

Sede legale e amministrativa Sezione carceraria Punto di erogazione 
Via Oliviero Capello,3    
15033 – Casale Monferrato (AL) 
Telefono 0142/213007  
ALCT701007 

“Cantiello e Gaeta” 
“San Michele” 

 
ALCT70600A 

Via Plana,42 
15121 - Alessandria 

Telefono 0131/223491 
ALCT70000B 

 

CONSIDERATA l’assenza di risposta da parte di tutti i candidati inseriti nella graduatoria 

sopracitata;  

VISTO l’Avviso pubblico Prot. N. 2440/C14 del 06 dicembre 2021, per il reclutamento per 

l’affidamento di attività di docenza. 

VISTO il proprio atto Prot. N. 2585/C14 del 17/12/2021 con il quale ha nominato la Commissione 

per la valutazione delle domande pervenute. 

VISTI i verbali, acquisiti agli atti della scuola con il quale la Commissione ha provveduto alla 

valutazione delle candidature presentate entro i termini previsti dall’Avviso Prot. N. 2440/C14 del 

06 dicembre 2021. 

VISTA la graduatoria provvisoria del bando per il reclutamento per l’affidamento di attività di 

docenza pubblicata con nota Prot. N. 2605/C14 del 20/12/2021. 

PRESO ATTO che nessun reclamo è pervenuto entro il termine assegnati dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria. 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per il reclutamento per l’affidamento di attività di 

docenza, di cui all’avviso pubblico Prot. N. 2440/C14 del 06 dicembre 2021.  

 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

BORGOGLIO SARA 55 

DEAMBROGIO ALBERTO  47 

 

La pubblicazione della presente graduatoria ha valore di notifica a tutti i partecipanti. 

 

     Il Dirigente Scolastico Reggente  
         Prof. Roberto Grenna 

       firma autografa sostituita a mezzo stampa 
    ai sensi dell’articolo 3, comma 2 D.L. 39/1993 

 


